
UCHWAŁA NR XXI/158/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/261/2014 Rady Gminy Piaski z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie strefy aktywizacji gospodarczej w Grabonogu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) w związku 
z ROZPORZĄDZENIEM KOMISJI (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie (UE)  nr 
1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu 
do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań. 

Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/261/2014 Rady Gminy Piaski z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zwolnień z podatku 
od nieruchomości na terenie strefy aktywizacji gospodarczej w Grabonogu (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego poz. 3799) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedsiębiorca nie może uzyskać pomocy de minimis, jeżeli otrzymał pomoc inną niż pomoc de minimis, 
w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowalnych lub tego samego środka finansowania ryzyka, 
a łączna kwota pomocy spowodowałaby przekroczenie dopuszczalnej intensywności pomocy lub kwotę 
pomocy ustaloną pod kątem specyficznych uwarunkowań każdego przypadku w rozporządzeniu w sprawie 
wyłączeń grupowych lub decyzji Komisji.”;, 

b) w ust. 3 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymali w roku, 
w którym ubiegają się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości 
pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w ww. okresie, albo oświadczeń 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,”;; 

2) w § 5 wyrażenie: „i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku” zastępuje się wyrażeniem: „i obowiązuje do 
dnia 31 grudnia 2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: FE96C1F0-DAAA-49BB-AA39-472554C8756F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie

Komisji (UE) nr 1407/2013 dotyczące pomocy de minimis w odniesieniu do jego przedłużenia, Rada

Gminy Piaski postanowiła przedłużyć okres obowiązywania Uchwały nr XLI/261/2014 z dnia 30 czerwca

2014 r. do dnia 31 grudnia 2023 roku.

Id: FE96C1F0-DAAA-49BB-AA39-472554C8756F. Uchwalony Strona 1




